
26.09.2014

   Reede, 26. september
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: KIVIÕLI Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JEESUS KUI ÕPETAJA ja ISSAND    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA, kl 11.30 JÄRJE-JUTT: Philip YANCEY raamatut JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni:ÄRA UNUSTA , MU JUMAL (Ne 12:1-13:31). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13             KÄSIKÄES: VARASTATUD PRUUDI LUGU.  Stuudios on JANA ROSIN, VILJAR SAAR ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 14            Kutsuvad reisijuhid MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA kuulajaid rännakule LÄBI IISRAELI. Tänased reisisihid on  MAALE HAMIŠA, NEVE ILAN, MOTZA, KASTEL ja MEVASERET TSION    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ILMAELU. Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vastlusring, koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – Päivi HEIKKILÄ raamatut ISSAND ANNAB TEILE LINNA loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostel PAULUSE kirjast KOLOSLASTELE, loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            OBJEKTIIV: Stuudios on SA Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks eestvedajad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI. Jutuks  5. oktoobrile, Toompeal kavandatud meeleavaldus, millega osundadakse, et  kümned tuhanded inimesed, on jätkuvalt vastu parlamendi töölaudadel oleva kooseluseaduse, kiir- ja jõumeetodil läbisurumisele    
                Kell 20            Alustab uut hooaega  HARTA RAAMATUTUND: ARGO LAUL ja KÜLLI KUUSK räägivad JOHN G. LAKE´i [džon dži leik`i] raamatust “VAIMNE NÄLG“    
                Kell 21            Lastele ÕHTUJUTT: KARIN RAJA loeb edasi lugu „VEEL ÜKS LOTTE“, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI jutlust – ÄRA KARDA, SINA PISUKE KARJUKE!    
                Kell 22            On SÕNUMIGA MUUSIKAS mikrofoni ees ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Uus saatesari: LÄVEPAKU LOOD. Kas jutt kiriku kõrgest lävepakust on müüt või on selles oma tõetera? Ja kui see lävepakk ongi kõrgevõitu - siis miks? Nendele küsimustele otsivad uues sarjas vastust kaks meest, Tallinna Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige - HANNES VÕRNO    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: saates on jutuks MISJON PAGULASTE SEAS. Oma kogemusi jagab   JOHANNA MÄGILA. Vestlust juhatab INDREK LUIDE    
                Laupäeval:            kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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